'Pref eilnra MuniciDal de 'fmbruíba
•

CNPJ; 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000
•BAOllMIP

ADM 2017/2020

TERMO DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOS S

Aos 09 (nove) dias do mês de outubro de 2018, às 09:30
horas no Departamento de Licitações da Prefeitura Mu cipal de
Embaúba/SP, reuniram se os membros da Comissão Perm nente de
Licitações nomeados através da Portaria nº 07 de 05 de j neiro de
2018, para julgarem as propostas que foram apresentada a Carta
Convite nº 007/2018, que tem por objetivo a contratação de restação
de Serviços na Área Contábil, pelo prazo de 12 (doze) meses.

Encerrou-se o prazo estabelecido para o recebi ento das
propostas no dia 09 de outubro de 2018 às 09:30 horas, s do certo
que Comissão reunida verificou que haviam sido aprese tadas 02
(duas) propostas para a participação no presente certame icitatório.
Logo em seguida as 09:35 horas a comissão passou a ab rtura dos
envelopes contendo seus preços.

1° Licitante: STAR ORGANIZAÇÃO CONTABIL L TOA - ME
Rua Venário Sandrini nº 238 - Bairro Centro
Cajobi - SP.
Valor da Proposta R$- 80.000,00.

2° Licitante: ESCRITÓRIO CONTABIL SÃO FRANCISCO - S
SIMPLES LTDA
Rua Mizael Anacleto de Souza nº 346 - Bairro C tro
Cajobi -SP
Valor da Proposta R$- 68.000,00.

Além dos Licitantes que apresentaram suas pr ostas, foi
convidado também o seguinte Licitante: JM SOLUÇÕES NTABEIS
CONSULTORIA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº 18.711.2 3/0001-22,
com endereço na Rua José Gomes Hespanha nº 59, Bai ro Jardim
Diolfen Martini, na cidade de Catanduva/SP, ue não co areceu e

ortanto deixou de a resentar sua ro osta no horãrio de a ertura dos
envelopes.

Analisando as propostas pode-se obse ar que· ~
ESCRITÓRIO CONTABIL SÃO FRANCISCO - SOCIEDAD SIMPLES .
LTDA, com sede à Rua Mizael Anacleto de Souza nº 346, Ba ro Centro,

~~re~~:t~~- de Cajobi - SP, foi o licitan1 e melho _;~po~

CNPJ 65.712 648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15~4~25!"-·~0~0~~,.-.~~

Vistos discutidos e relatados os autos do
licitatório, a Comissão Julgadora de Licitações da Prefeitura

AOM .. 2017/,/020

de Embaúba/SP, acordaram por unanimidade em dar parecer avorável
ao 2° (segundo) licitante que é : ESCRITÓRIO CONTA IL SÃO
FRANCISCO - SOCIEDADE SIMPLES L TOA, com sede à R a Mizael
Anacleto de Souza nº 346, Bairro Centro, na Cidade de Ca bi - SP,
sugerindo o Sr. Prefeito Municipal que HOMOLOGUE E ADJU IQUE em
favor da referida empresa o direito de prestar os serviços
requisitados.

Nada mais havendo a tratar o Sr. Presidente ma
lavrasse o presente termo que vai assinado por todos os me
Comissão Municipal de Licitações designada para ta mister,
encaminhando cópia ao Sr. Prefeito Municipal.

Este e o Julgamento.

LICITANTES:

Embaúba/SP, 09 de outubro de 2018.

ADRIA ~ SILVA

~ residente J ~

.L Joílj)fa-'thwi go21U.P
(/'j~AO AGUIMAR GOBBI BATISTA

Membro

MARIL~EGA
Membro

NTABIL LTDA-ME

ONTABIL SÃO FRANCISCO
~,.,..ADE SIMPLES LTDA